
quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00310 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 
 

 

_________________________________________________________________________________
______________________ 

DECRETO Nº 090/2017 ‐ Pag. 1 

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

DECRETO Nº 091/2017. 
DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

EMENTA: Nomeia Leiloeiro 
para atuar em licitações na 
modalidade de Leilão no 
âmbito da Prefeitura Municipal 
de Caatiba. 

 

APREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e para fins de direito, 

 

D E C R E T A:  
 

Art. 1º - Designar para atuar como Leiloeiro em licitações na modalidade de Leilão, no 
âmbito da Prefeitura Municipal de Caatiba, o servidor: Robson Lima Rocha - Matrícula do 
Servidor 819. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Caatiba - BA, 04 de dezembro de 2017. 

 

 

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA 
Prefeita Municipal 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9809B27CF25D33ECA90FA3D100436260


		2017-12-21T17:33:56-0200




